


## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:101
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		Santa Ana 20 de Julio del 2021		No.Orden:2021175/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.				<input type="text"/>
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA 0101 Dirección Superior y Administración--COMPRA DE MATERIALES PARA FONTANERIA, MATERIALES ELECTRICOS,ENTRE OTROS PARA MANTENIMIENTO DE DIFERENTES SERVICIOS DE ESTA INSTITUCION		
2	Cada Uno	GAS REFRIGERANTE R410A, (TAMBO DE 25 LIBRAS)	\$99.95	\$199.90
1	Cada Uno	TALADRO PERCUTOR INALÁMBRICO DE 18 VOLTIOS 2 BATERIAS TAMAÑO DE 9.5" ( 24CM) DE LARGO CAJA DE ENGRANAJE METALICA , 3 VELOCIDADES, 0 - 500 / 0 - 1250 RPM MÁXIMO , TAMAÑO DE PORTA.BROCA 1/2" INDUSTRIAL	\$250.00	\$250.00
4	Cada Uno	SILICON COLOR GRIS, TUBO	\$10.25	\$41.00
2	Cada Uno	FIBRA CEMENTO, FINO, BOLSA DE 40 Kg	\$7.95	\$15.90
4	Cada Uno	CAL HIDRATADA, BOLSA DE 20 KILOGRAMOS	\$4.85	\$19.40
20	Cada Uno	LAMINA PLANA DE FIBROLIT DE 4 X 8 X 6 MILIMETROS DE ESPESOR	\$3.00	\$60.00
30	Cada Uno	LLAVE DE 1/2" CROMADO PARA LAMAMNOS 1a CALIDAD	\$12.95	\$388.50
2	Cada Uno	CAÑO GALVANIZADO, DE 3", TIPO LMANO	\$97.50	\$195.00
2	Cada Uno	CAÑO GALVANIZADO, DE 3", TIPO MEDIANO, CEDULA 30	\$130.00	\$260.00
4	Pares	BISAGRA DE PRESIÓN PARA PANTRY	\$2.50	\$10.00
3	Cada Uno	ELECTRODO PARA CONTROL ELECTROMAGNETICO PARA NIVEL DE AGUA 115/230V	\$9.60	\$28.80
2	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA EXTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$23.75	\$47.50
3	Cada Uno	PLETINA DE HIERRO, 3/4" X 1/8", PIEZA DE 6 METROS	\$4.25	\$12.75
100	Cada Uno	CRUCERO DE ALUMINIO DE 1.22 METROS DE LONGITUD	\$0.61	\$61.00
14	Cada Uno	ANGULO DE ALUMINIO PARA CIELO FALSO	\$1.03	\$14.42
12	Metro	CORAZA GALVANIZADA DE 2"	\$2.20	\$26.40
17	Cada Uno	VÁLVULA DE ENTRADA PARA TANQUE INODORO	\$6.50	\$110.50
80	Cada Uno	CABLE SUMERGIBLE 6/3	\$20.03	\$1,674.40
12	Cada Uno	GRAPA CONDUIT DE 1/2"	\$9.12	\$144.00
1	Cada Uno	CEPILLO DE ALAMBRE DE COPA PARA PULIDORA, DE DIAMETRO 4"	\$16.95	\$16.95
6	Cada Uno	BROCA PARA HIERRO DE 3/16"	\$2.85	\$17.10
1	Cada Uno	REMACHADORA 4 BOCAS	\$27.95	\$27.95
10	Cientos	REMACHE POP DE 3/16" X 3/8"	\$2.40	\$24.00
1	Cada Uno	CONTACTOR ELECTROMAGNETICO PARA 3 HP, 3 POLOS, BOBINA 120 VAC, 60 HZ	\$135.00	\$135.00
8	Cada Uno	CONCRETO REFRACTARIO, CASTABLE, 3000 °F, MARCA APGREEN, BOLSA	\$75.95	\$607.60
10	Cada Uno	TUBO DE ABASTO DE NYLON PARA LAMAMNOS	\$2.40	\$24.00
20	Cada Uno	MANECILLA CROMADA PARA SERVICIO SANITARIO	\$1.10	\$22.00
30	Cada Uno	PERA DE HULE CON QUILADA	\$1.20	\$36.00
1	Cada Uno	ARRANCADOR (CAJA DE CONTROL) PARA EQUIPO DE BOMBEO 3HP, 220 VOLTIOS, MONOFASICO	\$185.00	\$185.00
4	Cada Uno	CEPILLO DE ALAMBRE MANGO DE MADERA	\$1.95	\$7.80
2	Cada Uno	CEPILLO PARA CALDERA DE 4" DE LARGO X 2" DE DIAMETRO X 1/4" NPT	\$7.95	\$15.90
14	Cada Uno	CINTA ESPUMA PARA TUBERIA DE AIRE ACONDICIONADO	\$1.75	\$24.50
12	Cada Uno	TUBO DE ABASTO DE ACERO INOXIDABLE PARA SANITARIO	\$2.60	\$31.20
1	Cada Uno	CONTACTOR PARA 70 AMPERIOS, 3 POLOS BOBINA 220 VAC 60 HZ	\$265.00	\$265.00
1	Cada Uno	RELE BIMETALICO	\$94.95	\$94.95
1	Cada Uno	CANALETA DE PISO 12 X 50 MILIMETROS, 2 M, COLOR GRIS	\$11.75	\$11.75
1	Cada Uno	REGULADOR DE INTENSIDAD LUMINICA 110 V	\$12.50	\$12.50
1	Cada Uno	PULSADOR SUPERFICIAL	\$12.50	\$12.50

Ordenes de compra

<https://www.mh.gob.sv/compras/ordendecompra?minstitucion=3...>



8	Cada Uno	TUBERÍA DE 8" DE 100 P.S. I.D.F. P.V.C		
2	Cada Uno	MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES	\$42.95	\$257.70
3	Cada Uno	CONECTOR RECTO DE 1" METALICO	\$15.95	\$51.90
3	Cada Uno	CONECTOR RECTO DE 1" METALICO	\$1.15	\$3.45
4	Cada Uno	BOMBA AUTOMÁTICA PARA AGUA CONDENSADA	\$87.50	\$262.50
1	Galón	PEGAMENTO PARA MADERA	\$6.80	\$27.20
1	Cada Uno	PEGAMENTO PARA P.V.C. 1 M. DE GALÓN	\$27.50	\$27.50
2	Galón	IMPERMEABILIZANTE BLANCO PARA PAREDES	\$24.95	\$49.90
TOTAL.....				\$5,648.76

SON: cinco mil seiscientos cuarenta y ocho 76/100 dolares

OBSERVACION: FONDO GENERAL.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA.-  
 SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: INMEDIATO.- NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRE EN MORA EN EL  
 CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.-

LUGAR DE ENTREGA/ALMACEN

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 Titular o Designado	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content; margin: 0 auto;">                     FACTURAR ASI                      TESORERIA HOSPITAL                      NACIONAL SAN JUAN                      DE DIOS SANTA ANA                      FONDO GENERAL                 </div>
 Suministrante	



Elaborado por: kavelar

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:101
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
	-	

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

<b>Lugar y Fecha:</b>	<b>Santa Ana 20 de Julio del 2021</b>	<b>No.Orden:2021175/2021</b>
-----------------------	---------------------------------------	------------------------------

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--COMPRA DE MATERIALES PARA FONTANERIA, MATERIALES ELECTRICOS,ENTRE OTROS PARA MANTENIMIENTO DE DIFERENTES SERVICIOS DE ESTA INSTITUCION.	-	-
2	Cada Uno	GAS REFRIGERANTE R410A, (TAMBO DE 25 LIBRAS)	\$99.95	\$199.90
1	Cada Uno	TALADRO PERCUTOR INALÁMBRICO DE 18 VOLTIOS 2 BATERÍAS TAMAÑO DE 9.5" ( 24CM) DE LARGO CAJA DE ENGRANAJE METÁLICA , 3 VELOCIDADES, 0 - 500 / 0 - 1250 RPM MÁXIMO , TAMAÑO DE PORTA BROCA 1/2" INDUSTRIAL	\$250.00	\$250.00
4	Cada Uno	SILICON COLOR GRIS, TUBO	\$10.25	\$41.00
2	Cada Uno	FIBRA CEMENTO, FINO, BOLSA DE 40 Kg	\$7.95	\$15.90
4	Cada Uno	CAL HIDRATADA, BOLSA DE 20 KILOGRAMOS	\$4.85	\$19.40
20	Cada Uno	LAMINA PLANA DE FIBROLIT DE 4 X 8 X 6 MILIMETROS DE ESPESOR	\$3.00	\$60.00
30	Cada Uno	LLAVE DE 1/2" CROMADO PARA LAVAMANOS 1a CALIDAD	\$12.95	\$388.50
2	Cada Uno	CAÑO GALVANIZADO, DE 3", TIPO LIVIANO	\$97.50	\$195.00
2	Cada Uno	CAÑO GALVANIZADO, DE 3", TIPO MEDIANO, CEDULA 30	\$130.00	\$260.00
4	Pares	BISAGRA DE PRESIÓN PARA PANTRY	\$2.50	\$10.00
3	Cada Uno	ELECTRODO PARA CONTROL ELECTROMAGNETICO PARA NIVEL DE AGUA 115/230V	\$9.60	\$28.80
2	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA EXTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$23.75	\$47.50
3	Cada Uno	PLETINA DE HIERRO , 3/4" X 1/8", PIEZA DE 6 METROS	\$4.25	\$12.75
100	Cada Uno	CRUCERO DE ALUMINIO DE 1.22 METROS DE LONGITUD	\$0.61	\$61.00

14	Cada Uno	ANGULO DE ALUMINIO PARA CIELO FALSO	\$1.03	\$14.42
12	Metro	CORAZA GALVANIZADA DE 2"	\$2.20	\$26.40
17	Cada Uno	VÁLVULA DE ENTRADA PARA TANQUE INODORO	\$6.50	\$110.50
80	Cada Uno	CABLE SUMERGIBLE 6/3	\$20.93	\$1,674.40
12	Cada Uno	GRAPA CONDUIT DE 1/2"	\$0.12	\$1.44
1	Cada Uno	CEPILLO DE ALAMBRE DE COPA PARA PULIDORA, DE DIAMETRO 4"	\$16.95	\$16.95
6	Cada Uno	BROCA PARA HIERRO DE 3/16"	\$2.85	\$17.10
1	Cada Uno	REMACHADORA 4 BOCAS	\$27.95	\$27.95
10	Cientos	REMACHE POP DE 3/16" X 3/8"	\$2.40	\$24.00
1	Cada Uno	CONTACTOR ELECTROMAGNETICO PARA 3 HP, 3 POLOS, BOBINA 120 VAC. 60 HZ	\$135.00	\$135.00
8	Cada Uno	CONCRETO REFRACTARIO, CASTABLE, 3000 °F, MARCA APGREEN, BOLSA	\$75.95	\$607.60
10	Cada Uno	TUBO DE ABASTO DE NYLON PARA LAVAMANOS	\$2.40	\$24.00
20	Cada Uno	MANECILLA CROMADA PARA SERVICIO SANITARIO	\$1.10	\$22.00
30	Cada Uno	PERA DE HULE CON QUIJADA	\$1.20	\$36.00
1	Cada Uno	ARRANCADOR (CAJA DE CONTROL) PARA EQUIPO DE BOMBEO 3HP, 220 VOLTIOS, MONOFASICO	\$185.00	\$185.00
4	Cada Uno	CEPILLO DE ALAMBRE MANGO DE MADERA	\$1.95	\$7.80
2	Cada Uno	CEPILLO PARA CALDERA DE 4" DE LARGO X 2" DE DIAMETRO X 1/4" NPT	\$7.95	\$15.90
14	Cada Uno	CINTA ESPUMA PARA TUBERIA DE AIRE ACONDICIONADO	\$1.75	\$24.50
12	Cada Uno	TUBO DE ABASTO DE ACERO INOXIDABLE PARA SANITARIO	\$2.60	\$31.20
1	Cada Uno	CONTACTOR PARA 70 AMPERIOS, 3 POLOS BOBINA 220 VAC 60 HZ.	\$265.00	\$265.00
1	Cada Uno	RELE BIMETALICO	\$94.95	\$94.95
1	Cada Uno	CANALETA DE PISO 12 X 50 MILIMETROS, 2 Mt, COLOR GRIS	\$11.75	\$11.75
1	Cada Uno	REGULADOR DE INTENSIDAD LUMINICA 110 V	\$12.50	\$12.50
1	Cada Uno	PULSADOR SUPERFICIAL	\$12.50	\$12.50
6	Cada Uno	TUBERÍA DE 6" DE 100 P.S.I DE P.V.C	\$42.95	\$257.70
2	Cada Uno	MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES	\$15.95	\$31.90
3	Cada Uno	CONECTOR RECTO DE 1" METALICO	\$1.15	\$3.45
3	Cada Uno	BOMBA AUTOMATICA PARA AGUA CONDENSADA	\$87.50	\$262.50
4	Galón	PEGAMENTO PARA MADERA	\$6.80	\$27.20
1	Cada Uno	PEGAMENTO PARA P.V.C, 1 / 4 DE GALÓN	\$27.50	\$27.50

2	Galón	IMPERMEABILIZANTE BLANCO PARA PAREDES	\$24.95	\$49.90
-	-	TOTAL.....	-	\$5,648.76

SON: cinco mil seiscientos cuarenta y ocho 76/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>_____</p> <p>Suministrante</p>

Elaborado por:kavelar